АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2022

          № 562/22
г. Асино
	О внесении изменений в Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 24.06.2022 № 378/22 «Об установлении расходного обязательства»

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года № 170-03 «О межбюджетных отношениях в Томской области», государственной программой  «Жилье и городская среда», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 25 сентября 2019 года № 337а
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:
«- средства резервного фонда Правительства Российской Федерации в сумме 29 426 000 (Двадцать девять миллионов четыреста двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек.»
2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Асиновского городского поселения

А.Г.Костенков